PAGE

[image: image1.wmf]
Администрация города Дзержинска
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  18.06.2013      №  1251
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Дзержинска от 24.05.2013 № 1026

В целях уточнения плана контрольной работы ревизионного отдела на 2013 год (далее - План) и руководствуясь статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск:

1.Внести в распоряжение Администрации города Дзержинска от 24.05.2013 № 1026 «Об утверждении плана контрольной работы ревизионного отдела на 2013 год» следующие изменения:
1.1.В пункте 2 «Объект контрольного мероприятия» Плана слова МАОУ ДОД «ДЮСШ дзюдо и гимнастики» заменить словами МКДОУ «Детский сад № 17» комбинированного вида.

1.2.В пункте 3 «Объект контрольного мероприятия» Плана слова МКДОУ «Детский сад № 17» комбинированного вида заменить словами МБДОУ для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, психолого-медико-социального сопровождения.
1.3.В пункте 4 «Объект контрольного мероприятия» Плана слова МБДОУ для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, психолого-медико-социального сопровождения заменить словами МБУ «Централизованная библиотечная система».

1.4.В пункте 5 «Объект контрольного мероприятия» Плана слова МБУ «Централизованная библиотечная система» заменить словами МАОУ ДОД «ДЮСШ дзюдо и гимнастики».

2.Департаменту управления делами опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

3.Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                    Г.В.Виноградов
Начальник                                                                                                Управляющий делами
ревизионного отдела                                                                               Администрации города, директор
                                                                                                                   департамента управления делами
______________________В.В.Митченкова                                           ___________________А.В.Кочетов
«_____»___________________2013                                                       «_____»___________________2013
                                                                                                                   Начальник правового управления

                                                                                                                   __________________Л.А.Арчажникова

                                                                                                                   «_____»___________________2013